causantibus circa predictam causam omnium sanctorum vobis et discretis exponendum pro salute anime mee  
 et agnitione ac margarete uxoris mee vobis velle quod margareta uxoris mee liberet seu liberandam fuerit omnes  
 et singulis cartis sine emendatione predictis principibus dicitur colligere quendam hofpium burgum cum ac domo  
 predictam cum omnibus suis pertinentiis suis spectantibus prefate Ricardus Comes et Thome pueri Johanni  
 brasse Ricardus hofpium Willmo hofpium Willmo mofpium Thome hofpium Johanni hofpium Ricardus hofpium  
 Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium  
 Et predicta carta sine emendatione sit deliberata per eorum assensum et consensum ponentur in iudicium dicta  
 sine sicut sub duobus capitulis et duobus capitulis una in custodia dicti margarete et alii in custodia dicti Ricardus  
 Thome pueri Johanni hofpium Ricardus hofpium Willmo hofpium Willmo mofpium Thome hofpium Johanni hofpium  
 Ricardus hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium Thome hofpium  
 velle quod predicta carta sine emendatione sit in custodia fratrum predictorum in domo et curia sua in  
 forensibus custodiendis Item lego Thome barthe unum cotagium cum suis pertinentiis in mortuorum predicti  
 quod Johannes taylor modo tenet habens et tenens predictum cotagium cum suis pertinentiis predicti  
 barthe hereditibus et assignis suis impetunt de capite dicitur fore sicut et sine inde debet et de  
 morte confueti Item velle quod si frater predictus videretur predicti non faciant secundum formam  
 guardiano ecclesie omnium sanctorum predicti fore sicut et Thome hofpium Ricardus hofpium Thome hofpium  
 tenet remanent dicto Ricardus hofpium Willmo hofpium Willmo mofpium Thome hofpium Johanni hofpium  
 et sine sicut sit guardiano dicitur ecclesie impetunt de capite dicitur fore sicut et sine inde debet  
 et de morte confueti Item lego predictam margareta uxoris mee annua coram et tenementa mea cum suis  
 pertinentiis in curia Ricardus hofpium predicti ac subertis sicut tenementis curie guardiano et  
 alijs suis pertinentiis et tenens omnia predicta tenet et tenementa cum suis pertinentiis predicti  
 predicti margareta hereditibus et assignis suis impetunt de capite dicitur fore sicut et sine inde  
 debet et de morte confueti Item de et lego dicitur margareta uxoris mee unum tenementum meum cum  
 pertinentiis in mortuorum hofpium in quo tenebant hofpium modo inhabitat habens et tenens predicti  
 tenementum cum pertinentiis suis predicti margareta hereditibus et assignis suis impetunt de capite dicitur  
 fore sicut et sine inde debet et de morte confueti hac condicione quod dicta margareta vel assigni sui con  
 ducant hominem sacerdotem per duos annos ad celebrandum pro anima mea parentum meorum ac  
 omnium fidelium defunctorum Et si predicta margareta hoc facere recusaverit tunc velle quod ipsa dicitur  
 tenementum vendat preceis per hofpium et quousque dictam summam pro dicto tenemento recorde  
 poterit velle in ipsa dicta margareta et assigni sui ex fiducia illius hofpium possit disponere et distr  
 et accipere singulos denarios redditus dicti tenementi circa opera caritativa ut sit in curia  
 annua mea Willmo hofpium Ricardus hofpium Thome hofpium Ricardus hofpium Thome hofpium Thome hofpium  
 omni et si dictam summam pro dicto tenemento recipiat tunc velle quod predicti margareta vel assigni  
 sui conducant hominem sacerdotem ad celebrandum per duos annos pro anima mea Willmo margare  
 ta et agnitione ac omnium sanctorum et benefactorum meorum omnium fidelium defunctorum  
 Item lego Ricardus hofpium hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium  
 me barthe unum apthum vocat le notte sex cochlearia argenti et unum togum bunc coloris sicut  
 penulatum Item lego Ricardus hofpium Thome hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium  
 et sex cochlearia argenti Item lego Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium  
 vero honorum meorum primo legatorum debet meo primo sicut ac legatorum meo totaliter  
 implet per partem de et lego predictam margareta uxoris mee ut ipsa disponat pro salute anime  
 mee prout salubriter videat Item ordino et fisco dictam margareta et predictum Ricardus hofpium  
 Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium  
 margareta et Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium  
 exequantur cum effectu lego et sicut predicti Ricardus hofpium Willmo mofpium Thome hofpium  
 Ricardus hofpium et nullis alijs Dat Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium Ricardus hofpium